(O Tarkett DEEP HOUSE | ROBBIE

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874 23

Knacc npuMeHeHnsa KoMmMmep4yeckui ISO 10874 34

XapaKTepucTukKku

HanpasneHne yKnamnku B ogHOM HanmpasneHuu
Bec ISO 23997 8600 r/m?

Obuwas TonwmnHa FOCT 11529 4,60 Mm

TonwmnHa 3aWwmMTHOro cnod ISO 24340 0,55 mm

dacka 4-X CTOPOHHAA pacKa
TucHeHune TekcTypa

Cnocob yknagku 3aMKOBbI MeTo[,

JOonoNMHNTENbHbIV 3aLUTHbLIA CNON, .
Extreme Protection

nak
Cnocob ToHupoOBaHUS LindppoBas nevaTob
A dhekT obpaboTkm TucHeHne

TexHn4Yeckme CBOMCTBA



MapameTp CtaHpgapT

N3MeHeHne NNHENHbIX pPa3mMmepos, He

FOCT 11529
bonee
ABcontoTHaA ocTaTo4Hasd
FOCT 11529
nedopmauus, He bonee
Mpynna no aobimoobpa3sytoLlen
py A pa3sytoLy ©3-123
cnocobHocTwr
Mpynna no TOKCUYHOCTW MNPOAYKTOB
py pony ©3-123
ropeHus
'pynna no BocnjlaMeHAeMoCTu ®3-123
I a Mo pacrnpocTpaHeHuto
pynna no pacrnpocTpaHeHun ©3-123
nJaMeHun rno rNoBepxHOCTHN
Knacc no>xapHown onacHoOCTH
®3-123

MaTepuana

JlorucTuyeckKkue xapakTepucTtuku

KonnyecTtso M? B naneTre

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

KonnyecTBO LUITYK B yNakoBKe

bes rpynnbl

OnvHa

WnpwnHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

3Ha4yeHune

=< 0.40 %

< 0.10 mm

a2

T2

B2

PM1

KM2

96,390 m?

1,890 m?

1400 m™m

225 MM

DEEP HOUSE ROBBIE
225*1400

[Mayvka

1.89



MapameTp CtaHpgapT 3HayeHue

NetWeight 8.798
GrossWeight 9.273
Tun gn3anHa Knaccu4eckoe gepeso

OTTeHoK TeMHbIN



